
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 522 DEL 14-11-2017
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 331 del 14-11-2017

 

OGGETTO

AFFIDAMETO ALLA DITTA CRESET - CREDITI SERVIZI E
TECNOLOGIE SPA - DEL SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA E
STRAGIUDIZIALE DEI CREDITI TRIBUTARI DELL'ENTE ICI IMU
TARSU TARI TASI

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 
VISTA la deliberazione di G.M. n. 58 del 12/07/2017;
ATTESO che con il suddetto atto:

-  veniva dato mandato al Responsabile dell’AREA II di porre in essere tutti gli atti necessari all’affidamento in
concessione, ai sensi  degli articoli 164 e seguenti del DLgs n. 50/2016 del servizio di riscossione coattiva dei
tributi comunali ICI/IMU – TARSU/TARI  - TASI , e alla stipula del contratto;
-  si disponeva  che l’incarico venisse conferito mediante procedura aperta per un periodo di anni 5 (cinque) 
con decorrenza dalla data di affidamento;

VISTA la  Determinazione n. 440 del 27/09/2017con la quale  il responsabile dell’AREA II  ha proceduto
all’approvazione della documentazione di gara;
CHE l’avviso così come disposto  dal predetto atto è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente e  all’albo
pretorio on line   per il periodo dal 29/09/2017 al 27/10/2017;
VISTO il verbale di gara del 30 ottobre 2017 dal quale si evince che entro il termine stabilito è pervenuta un’unica
busta –offerta protocollata al n. 4896 del 26/10/2017 appartenente alla ditta CRESET Crediti, servizi e tecnologie SPA
con sede legale in Milano via Feltre n. 75;
ATTESO la ditta risulta regolarmente iscritta al n. 151 dell’Albo  Nazionale ex art 53 comma 1 del DLgs
15/12/11997 n. 446;
VISTO  il DURC on Line  del 20/10/2017 dal quale la ditta risulta regolare nei confronti di INPS e INAIL;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;
VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la L.R. 10/91;
VISTA  la L.R. 11/12/91 n. 48 e s.m.i;
VISTO il D.LGS. 118 del 23/6/201
VISTO il vigente Statuto Comunale;
ATTESO di dover affidare il servizio di cui alla presente;
 

PROPONE
 

1)      di affidare  alla ditta CRESET – CREDITI, SERVIZI TECNOLOGIE SPA codice fiscale 00868170143
con sede legale in Milano MI 20134 via Feltre n. 75  il servizio di riscossione coattiva dei tributi comunali
ICI/IMU – TARSU/TARI  - TASI per un periodo  di anni 5 a decorrere dalla data di stipula del contratto;
2)      di dare atto che l’incarico  non comporta oneri  a carico del  bilancio dell’Ente;
3)      di  dare mandato al responsabile del procedimento di porre in essere tutti gli atti consequenziali

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 522/2017



all’adozione del presente atto;
4)      di pubblicare il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sul Sito istituzionale  e all’Albo
Pretorio  on line del Comune di Villalba

 
Villalba ____________                                                         Il Responsabile del Procedimento

  Annaloro Maria
           
 
 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 
CONSIDERATO che con  determinazione sindacale n. 3 del 15  febbraio 2017  è stato conferito, al dipendente Rag
Plumeri Giuseppe l’incarico  di Posizione Organizzativa, con riferimento  all’AREA II Finanziaria e Personale 
attribuendo  allo stesso le funzioni direttive di cui all’art 53, comma 3 della L.R.n. 142/90, siccome recepita dalla L.R.
n. 48/1991 e smi  e di cui all’art 107 del DLgs 267/2000,  con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal
Vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala
regolare;
 
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 

D E T E R M I N A
 
- di approvare la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito si intende integralmente riportata.
 
 
 
 
 
          Villalba, 14-11-2017

Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 522/2017


